



İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

Karar Tarihi : 05.03.2021
Karar Sayısı : 84516765-301.05/34
Meclis Başkanı : SELİM UTKU GÜMRÜKÇÜ BELEDİYE BAŞKANI

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

ALİ RIZA KÖÇER, ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, MUSTAFA AVDAN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, HÜSNÜ BOZTEPE, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN, MUSTAFA YILDIZ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: SABAHATTİN UÇAR, BARBAROS KİRİŞ.

KONU: Birim Oluşturulması ve Kaldırılması

Belediyemiz Meclisinin 01.03.2021 tarihli birleşiminde komisyonlarımıza havale edilen; İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünden kayıtlı 24.02.2021 tarih ve E-65672119-301.03-461 sayılı yazısı.

5393 Sayılı Belediye Kanununun 48.maddesinde; "Beldenin nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir". Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclis kararıyla oluşturulabilir" denilmektedir.

Yukarıda yazılı kanun hükmüne dayanılarak, belediyemizin geldiği yeni hizmet aşamasında, 13.06.2019 tarih ve 2019/38 sayılı Meclis Kararıyla oluşturulan KOSGEB İş Edindirme Hizmetleri Biriminin ve İŞKUR'un kaldırılarak yerine Kariyer ve Girişimcilik Biriminin kurulması, 03.09.2019 tarih ve 2019/56 sayılı Meclis kararıyla Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü oluşturulduğundan Spor Hizmetleri Biriminin kaldırılarak bu birimin vereceği hizmetlerin Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından verilmesi, aynı tarih ve sayılı meclis kararı ile Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü oluşturulduğundan Kadın ve Aile Hizmetleri Biriminin kaldırılarak bu birimin vereceği hizmetlerin Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından verilmesi ve Belediyemizin Basın Yayın iş ve işlemlerinin yapılabilmesi için Basın Yayın Birimi kurulmasına komisyonumuzca oy birliği ile karar verilmiştir. Sayın Meclisin onayına arz olunur. Denilmekle konu komisyonlarımızda görüşüldü.

Yukarıda metni yazılı Bütün Komisyonların Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 48.maddesinde; "Beldenin nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir". Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclis kararıyla oluşturulabilir" denilmektedir.

Yukarıda yazılı kanun hükmüne dayanılarak, belediyemizin geldiği yeni hizmet aşamasında, 13.06.2019 tarih ve 2019/38 sayılı Meclis Kararıyla oluşturulan KOSGEB İş Edindirme Hizmetleri Biriminin ve İŞKUR'un kaldırılarak yerine Kariyer ve Girişimcilik Biriminin kurulması, 03.09.2019 tarih ve 2019/56 sayılı Meclis kararıyla Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü oluşturulduğundan Spor Hizmetleri Biriminin kaldırılarak bu birimin vereceği hizmetlerin Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından verilmesi, aynı tarih ve sayılı meclis kararı ile Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü oluşturulduğundan Kadın ve Aile Hizmetleri Biriminin kaldırılarak bu birimin vereceği hizmetlerin Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından verilmesi ve Belediyemizin Basın Yayın iş ve işlemlerinin yapılabilmesi için Basın Yayın Birimi kurulmasının kabulüne komisyon raporları doğrultusunda, Meclise katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKANI
Selim Utku GÜMRÜKÇÜ
Belediye Başkanı

KÂTİP ÜYE
Bensu GÜLER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Nimet ERGÜN
Meclis Üyesi